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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja és Tard Községek Önkormányzata 
Képviselőtestületeinek 2012. február  hó 1 - én megtartott együttes nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Bükkzsérc Község Önkormányzat Képviselőtestülete részéről: 

Vasas Csaba polgármester, Boldizsár Bertalan alpolgármester, Földes Péter, 
Kerékgyártó Károly, Kiss Károly, Kovácsné Tóth Katalin, Lénárt Sándor 
önkormányzati képviselők 

    
   Tanácskozási joggal jelen van: Farmosi Zoltán körjegyző 
 

Cserépfalu Község Önkormányzat Képviselőtestülete részéről: Kósik István 
polgármester, Dósa László, Mizser László, Nagy József, Virágh Tiborné 
önkormányzati képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Farmosi Zoltán körjegyző 

 
Cserépváralja Község Önkormányzat Képviselőtestülete részéről: Dávid 
Zoltán polgármester, Király András alpolgármester, Hári Szilvia, Lénárt József 
önkormányzati képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Farmosi Zoltán körjegyző 
 
Tard község Önkormányzata képviselő testülete részéről: Gál János 
polgármester, Kleszó Tibor alpolgármester, Brunner Éva, Kelemen Károlyné, 
Kovács Béla, Nagy Béla, képviselők. 

 
Tanácskozási joggal jelen van: Derekas Sándor jegyző 
       Jordánné Hajdu Katalin gazd. főelőadó 

Távolmaradását bejelentette: 
Cserépfalu Község Önkormányzata részéről: Csendes Péter alpolgármester, 
Kovács Róbert önkormányzati képviselő 
 
Cserépváralja Község Önkormányzata részéről: Dávid László önkormányzati 
képviselő 
 

Vasas Csaba Bükkzsérc község polgármestere 
 
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Bükkzsérc Község Önkormányzatának 
képviselő testülete határozatképes, mert a megválasztott 7 fő képviselő közül 7   fő jelen van  
 
Kósik István Cserépfalu község polgármestere  
 
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Cserépfalu község önkormányzatának képviselő 
testülete határozatképes, mert a megválasztott 7 fő képviselő közül 5 fő jelen van. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Mizser László és Nagy József képviselőket. 
 



Dávid Zoltán Cserépváralja község polgármestere  
 
Köszönti a megjelenteket és megállapítja, hogy Cserépváralja község Önkormányzatának 
képviselő testülete határozatképes, mert a megválasztott 5 fő képviselő közül 4 fő képviselő 
jelen van, jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Király András alpolgármester és Háry Szilvia 
képviselőket. 
 
Gál János Tard község polgármestere 
 
Köszönti, a megjelenteket megállapítja, hogy Tard község Önkormányzatának képviselő 
testülete határozatképes, mert a megválasztott 7 fő képviselő közül 6 fő jelen van, az ülést 
megnyitja, jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Kleszó Tibor alpolgármester és Kovács Béla 
képviselőket. 
 
Javaslatot tesz az írásban megküldött napirendi pontok elfogadására. 
 
Bükkzsérc község önkormányzatának képviselő testülete a napirendi  pontokat egyhangúan 7 
fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint, 
 
Cserépfalu község önkormányzatának képviselő testülete  a napirendi pontokat egyhangúan 5 
fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint, 
 
Cserépváralja község önkormányzatának képviselő testülete a napirendi pontokat egyhangúan 
4 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint,  
 
Tard község önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontokat egyhangúan 6 fő igen 
szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint: 
 
NYÍLT ÜLÉS 

1. Döntés a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetéséről 
Előadó: Tard Község polgármestere 
Referens: pénzügyi ea. 
 

1. Döntés a bükk Kincsei Napközi-otthonos Óvoda 2012. évi költségvetéséről 
 
Az önkormányzat képviselő-testülete a 2011. novemberi ülésén fogadta el a 2011. évi 
költségvetési koncepcióját.  A Magyar Köztársaság 2012. évi költségvetéséről szóló 2011. évi 
CLXXXVIII. Törvény, és az elfogadott költségvetési koncepció alapján került sor a 
költségvetés összeállítására. 
A 2012. évi költségvetési tervezetben az óvoda vezető működési kiadásokra vonatkozó 
igényei beépítésre kerültek. A személyi jellegű kiadásoknál az ide vonatkozó hatályos 
jogszabályok kerültek számszerűsítésre. 

1. Kiadások tervezése 
 
Személyi jellegű kiadások tervezése: A Képviselő-testületek által engedélyezett létszámra – 
az érvényben lévő jogszabályok alapján került megtervezésre. Külön került számításra a soros 
előrelépések, pótlékok, kereset kiegészítések jubileumi jutalmak, pénzügyi hatásai.  
 



A költségvetési törvény a költségvetési szerveknél biztosítható cafetéria juttatás felső határát 
bruttó  200 e Ft-ban maximálta, amely a 2012-es évtől a munkáltató által fizetendő SZJA-n 
kívül az EHO-t is tartalmazza Így az alkalmazottak ezen célú juttatása több mint 10 %-kal 
csökken. A költségvetési javaslatban a csökkenés enyhítésére a rendszeres személyi juttatások 
3 %-a jutalomként tervezésre került, ami óvodai szinten 725 E. Ft-ot jelent, Kifizetésére csak 
november hónapban  az önkormányzatok jóváhagyásával kerülne sor. 
 
Munkaadókat terhelő járulékok: A személyi jellegű kifizetéseknél 27%-os szociális 
hozzájárulási adóval számoltunk, a jogszabályi előírásoknak megfelelően.  
 
Dologi jellegű kiadások: Ezen a kiadási nemen csak szigorúan a közös fenntartású óvodához 
kapcsolódó kiadások kerültek megtervezésre: munkaruha, kiküldetés. 
 
Pénzeszköz átadások: A kedvezményes intézményi étkeztetésért járó normatív támogatás 
átadása került a soron megtervezésre. 
 
Bevételek tervezése 
 
Jelen költségvetési tervezet a megigényelt normatív állami támogatások összegét tartalmazza 
a költségvetési törvényben szereplő fajlagos támogatások figyelembevételével.  
A normatív támogatás fajlagos összegei többségében megegyeznek az előző év fajlagos 
összegeivel.  
A fentiek alapján a 2012. évi bevételek és kiadások az alábbiak szerint alakulnak: 
 
Bevétel:        40. 504.- E. Ft. 
 - Normatív állami hozzájárulás      23. 059.- E. Ft. 
 - Társulási normatíva                   5. 810.- E. Ft. 
 - Önkormányzati hozzájárulás     11. 635.- E. Ft. 
 
Kiadás:        40. 504.- E. Ft 

 - Személyi juttatások                 29. 146.- E. Ft. 
- Járulékok         7.  554.- E. Ft. 
- Dologi kiadások            948.- E. Ft. 
- Támogatás értékű pénzeszköz átadás     2. 856.- E. Ft. 

 
Gál János Tard község polgármestere néhány szóban ismerteti az új köznevelési törvényt, 
elmondja róla, hogy 2013 január 1-től lesz hatályos, a közoktatási intézmények fenntartója az 
állam lesz, azonban az óvodák maradnak önkormányzati fenntartás alatt. a gyermekeknek 3 
éves kortól kötelező lesz óvodába járni, ez alól felmentést a jegyző adhat. A szakmai munkát 
5 évente kötelező lesz külső szakértő bevonásával értékelni. 
 
17 óra 14 perckor megérkezik Vajda Zoltán képviselő, így a tardi képviselő testület 7 fővel 
van jelen az együttes ülésen. 
 
A 2012. évi költségvetési törvény közoktatási típusú hozzájárulásai nem változtak, maradt a 
csoportfinanszírozás, az SNI finanszírozása, azonban átkerült a kötött felhasználású 
normatívák közé a pedagógus továbbképzés mellé. Valamint néhány szóban ismerteti a 
tervezés menetét, a közös kiadásokat, a létszámadatokat, a pedagógus állományt a tervezett 
jutalom feltételeit és a cafeteria elemeinek változását. 



Kelemen Károlyné képviselő óvoda vezetőként elmondja, hogy a bükkzsérci tagóvodában 
június 30.-ig fél állásban foglalkoztatásra kerül egy nyugdíjas óvónő, beszél a jubileumi 
jutalomra jogosultakról. 
 
Brunner Éva képviselő kérdéseket tesz fel a várható nyugdíjba vonulásokról, valamint a 
túlórával és a helyettesítéssel kapcsolatban. 
 
A képviselő testületek részéről javaslat érkezett, hogy a 2012. évi óvodai költségvetésből 
kerüljön ki az étkezési normatíva átadása. 
 
Jordánné Hajdu Katalin gazdálkodási előadó elmondja, hogy nem javasolja az étkezési 
normatíva átadás kivezetését az óvodai költségvetésből, mert az az óvoda bevételének része, 
javasolja, hogy a havi hozzájárulás mértékéről hozzon külön határozatot a képviselő testület. 
 
Bükkzsérc község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bükk kincsei napközi-
otthonos óvoda közös költségvetéséhez kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával 
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatait: 
  
3./2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetése 

1.)         Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja és Tard Község Önkormányzatának 

             Képviselőtestülete a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetését   

 40.504.- E. E. Ft. Bevétellel, 

 40.504.- E. Ft. Kiadással   
             fogadja el. 

2.)  Az (1) bekezdésben meghatározott   bevételek   forrásonkénti   megosztását  

           a  2 számú melléklet tartalmazza. 

3.) A kiadások jogcímenkénti megosztását a 1. számú melléklet tartalmazza 

4.) A költségek és a bevételek elszámolását a 1. számú melléklet tartalmazza. 

5.)  A foglalkoztatottak létszám keretét a 3. számú melléklet tartalmazza. 

6.) A 1. számú mellékletben kimutatott Önkormányzati hozzájárulás összegét havi 

           bontásban minden hó 5. napjáig  a fenntartó önkormányzatok a költségvetés  

           elfogadását követően utalják. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős:    polgármester 

 
 
4./2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: havi hozzájárulás mértékének megállapítása 

Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja, Tard községek képviselő testületei megállapodnak 
abban, hogy az Önkormányzatok által közösen fenntartott Bükk Kincsei Napköziotthonos 



Óvoda elfogatott költségvetésében meghatározott, és az étkezést biztosító önkormányzatokat 
megillető étkezési támogatás összegét az Önkormányzat által fizetendő kiegészítéssel 
szemben beszámítolás útján egyenlítik ki. 
 
Ennek megfelelően az étkezési támogatással kompenzált minden hó 5-ig teljesítendő havi 
hozzájárulásként társult önkormányzatok az alábbiak szerint utalják át Tard község 
Önkormányzat számlájára 

 
Bükkzsérc község önkormányzata: 301.029.-Ft/hó 

Cserépfalu község önkormányzata:  183.304.-Ft/hó 

Cserépváralja község önkormányzata:    52.923.-Ft/hó 

Tard község önkormányzata:   194.360.-Ft/hó 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármesterek 
 
Cserépfalu község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bükk kincsei 
napközi-otthonos óvoda közös költségvetéséhez kapcsolódó kérdéseket és 5 fő igen 
szavazatával ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatait: 
  
….../2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetése 

1.)         Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja és Tard Község Önkormányzatának 

             Képviselőtestülete a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetését   

 40.504.- E. E. Ft. Bevétellel, 

 40.504.- E. Ft. Kiadással   
             fogadja el. 

2.)  Az (1) bekezdésben meghatározott   bevételek   forrásonkénti   megosztását  

           a  2 számú melléklet tartalmazza. 

3.) A kiadások jogcímenkénti megosztását a 1. számú melléklet tartalmazza 

4.) A költségek és a bevételek elszámolását a 1. számú melléklet tartalmazza. 

5.)  A foglalkoztatottak létszám keretét a 3. számú melléklet tartalmazza. 

6.) A 1. számú mellékletben kimutatott Önkormányzati hozzájárulás összegét havi 

           bontásban minden hó 5. napjáig  a fenntartó önkormányzatok a költségvetés  

           elfogadását követően utalják. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős:    polgármester 

 
…../2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: havi hozzájárulás mértékének megállapítása 



Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja, Tard községek képviselő testületei megállapodnak 
abban, hogy az Önkormányzatok által közösen fenntartott Bükk Kincsei Napköziotthonos 
Óvoda elfogatott költségvetésében meghatározott, és az étkezést biztosító önkormányzatokat 
megillető étkezési támogatás összegét az Önkormányzat által fizetendő kiegészítéssel 
szemben beszámítolás útján egyenlítik ki. 
 
Ennek megfelelően az étkezési támogatással kompenzált minden hó 5-ig teljesítendő havi 
hozzájárulásként társult önkormányzatok az alábbiak szerint utalják át Tard község 
Önkormányzat számlájára 

 
Bükkzsérc község önkormányzata: 301.029.-Ft/hó 

Cserépfalu község önkormányzata:  183.304.-Ft/hó 

Cserépváralja község önkormányzata:    52.923.-Ft/hó 

Tard község önkormányzata:   194.360.-Ft/hó 

Határidő: azonnal 
Felelős:     polgármesterek 
 
Cserépváralja község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bükk kincsei 
napközi-otthonos óvoda közös költségvetéséhez kapcsolódó kérdéseket és 4 fő igen 
szavazatával ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatait: 
  
…../2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetése 

1.)         Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja és Tard Község Önkormányzatának 

             Képviselőtestülete a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetését   

 40.504.- E. E. Ft. Bevétellel, 

 40.504.- E. Ft. Kiadással   
             fogadja el. 

2.)  Az (1) bekezdésben meghatározott   bevételek   forrásonkénti   megosztását  

           a  2 számú melléklet tartalmazza. 

3.) A kiadások jogcímenkénti megosztását a 1. számú melléklet tartalmazza 

4.) A költségek és a bevételek elszámolását a 1. számú melléklet tartalmazza. 

5.)  A foglalkoztatottak létszám keretét a 3. számú melléklet tartalmazza. 

6.) A 1. számú mellékletben kimutatott Önkormányzati hozzájárulás összegét havi 

           bontásban minden hó 5. napjáig  a fenntartó önkormányzatok a költségvetés  

           elfogadását követően utalják. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős:    polgármester 

 
 
…../2012. ( II. 01.) határozat 



 
Tárgy: havi hozzájárulás mértékének megállapítása 

Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja, Tard községek képviselő testületei megállapodnak 
abban, hogy az Önkormányzatok által közösen fenntartott Bükk Kincsei Napköziotthonos 
Óvoda elfogatott költségvetésében meghatározott, és az étkezést biztosító önkormányzatokat 
megillető étkezési támogatás összegét az Önkormányzat által fizetendő kiegészítéssel 
szemben beszámítolás útján egyenlítik ki. 
 
Ennek megfelelően az étkezési támogatással kompenzált minden hó 5-ig teljesítendő havi 
hozzájárulásként társult önkormányzatok az alábbiak szerint utalják át Tard község 
Önkormányzat számlájára 

 
Bükkzsérc község önkormányzata: 301.029.-Ft/hó 

Cserépfalu község önkormányzata:  183.304.-Ft/hó 

Cserépváralja község önkormányzata:    52.923.-Ft/hó 

Tard község önkormányzata:   194.360.-Ft/hó 

Határidő: azonnal 
Felelős:     polgármesterek 
 
Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bükk kincsei napközi-
otthonos óvoda közös költségvetéséhez kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával 
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatait: 
  
4./2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetése 

1.)         Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja és Tard Község Önkormányzatának 

             Képviselőtestülete a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetését   

 40.504.- E. E. Ft. Bevétellel, 

 40.504.- E. Ft. Kiadással   
             fogadja el. 

2.)  Az (1) bekezdésben meghatározott   bevételek   forrásonkénti   megosztását  

           a  2 számú melléklet tartalmazza. 

3.) A kiadások jogcímenkénti megosztását a 1. számú melléklet tartalmazza 

4.) A költségek és a bevételek elszámolását a 1. számú melléklet tartalmazza. 

5.)  A foglalkoztatottak létszám keretét a 3. számú melléklet tartalmazza. 

6.) A 1. számú mellékletben kimutatott Önkormányzati hozzájárulás összegét havi 

           bontásban minden hó 5. napjáig  a fenntartó önkormányzatok a költségvetés  

           elfogadását követően utalják. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős:    polgármester 



5./2012. ( II. 01.) határozat 
 
Tárgy: havi hozzájárulás mértékének megállapítása 

Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja, Tard községek képviselő testületei megállapodnak 
abban, hogy az Önkormányzatok által közösen fenntartott Bükk Kincsei Napköziotthonos 
Óvoda elfogatott költségvetésében meghatározott, és az étkezést biztosító önkormányzatokat 
megillető étkezési támogatás összegét az Önkormányzat által fizetendő kiegészítéssel 
szemben beszámítolás útján egyenlítik ki. 
 
Ennek megfelelően az étkezési támogatással kompenzált minden hó 5-ig teljesítendő havi 
hozzájárulásként társult önkormányzatok az alábbiak szerint utalják át Tard község 
Önkormányzat számlájára 

 
Bükkzsérc község önkormányzata: 301.029.-Ft/hó 

Cserépfalu község önkormányzata:  183.304.-Ft/hó 

Cserépváralja község önkormányzata:    52.923.-Ft/hó 

Tard község önkormányzata:   194.360.-Ft/hó 

Határidő: azonnal 
Felelős:     polgármesterek 
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2. Egyebek  
Dávid Zoltán Cserépváralja község polgármestere bejelenti, hogy Cserépváralja község 
önkormányzat költségvetésének tárgyalása során valószínű sor kerül a cserépváraljai 
kihelyezett csoport megszüntetésére a forráshiány csökkentése miatt. Szeretné, ha a 
kihelyezett csoportba járó gyermekeket a tardi óvoda fogadná, kérdezi, hogy fogadóképes-e 
az óvoda és mennyi támogatást kellene fizetni a gyermekek elhelyezéséért.  

Brunner Éva képviselő kérdése, hogy hány gyermek jár most a csoportba 

Dávid Zoltán Cserépváralja község polgármestere válaszában elmondja, hogy jelenleg 11, 
de szeptembertől már csak 8 óvodáskorú gyermek várható, a következő évtől pedig csak 5. 

Gál János Tard község polgármestere elmondja, hogy a gazdasági helyzet nagyban 
befolyásolja a befogadás feltételeit, de a polgármesterek és a gazdaságisok leülnek majd és 
megbeszélik a hozzájárulás mértékét, bár szerinte az óvodás korú gyermekeknek legjobb 
lenne helyben.  

Vasas Csaba Bükkzsérc község polgármestere kéri az óvodavezetőt mindenképpen, mondja 
el a véleményét ő is. 

Kelemen Károlyné óvodavezető elmondja, hogy mindenképpen hasznos a tárulás, az 
óvodákkal és az önkormányzatokkal jó a kapcsolat.  A tardi óvodában a férőhely biztosított, a 
tárgyi adottságok, az épület, a körülmények megfelelőek. Természetesen, ha az 
önkormányzatok szándéka egyezik mindenkor van hely a cserépváraljai gyermekek számára. 

A képviselő testületek részéről az együttes testületi ülés keretein belül egyéb javaslat nem 
érkezett, ezért Gál János Tard község polgármestere az ülést bezárta.  
 

K.m.f. 
 
 

  Vasas Csaba      Kósik István 
        Bükkzsérc  község polgármestere   Cserépfalu község polgármestere 
 
 
  Dávid Zoltán      Farmosi Zoltán 
    Cserépváralja község polgármestere         Bükkzsérc-Cserépfalu-Cserépváralja 
             községek körjegyzője 
 
  Gál János      Derekas Sándor 
 Tard község polgármestere          Tard község jegyzője 
 
 

Mizser László        Nagy József   
      Cserépfalu község jkv. hitelesítője          Cserépfalu község jkv. hitelesítője 
 
 

Király András      Háry Szilvia 
    Cserépváralja község jkv. hitelesítője       Cserépváralja község jkv. hitelesítője 
 

 
Kleszó Tibor       Kovács Béla   

            Tard község jkv. hitelesítője                      Tard község jkv. hitelesítője 
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